
Polskie  drony  –  nowe
wyzwania.  Zaproszenie  do
udziału w konferencji on-line
Wykorzystanie  dronów  w  przestrzeni  powietrznej  miast  –  to
jeden  z  wielu  tematów  czterodniowej  konferencji  on-line
„Polskie drony – nowe wyzwania”, która odbędzie się w dniach
25-28 sierpnia br. W wydarzeniu wezmą udział przedstawiciele
Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii,  Ministerstwa
Infrastruktury,  branży  dronowej  oraz  najważniejszych
instytucji  z  zakresu  lotnictwa.

Częściowe  przeniesienie  ruchu  miejskiego  do  przestrzeni
powietrznej  może  być  receptą  na  postępujący  paraliż
komunikacyjny w wielu aglomeracjach. Na całym świecie trwają
przygotowania  do  tego,  aby  bezzałogowe  statki  powietrzne
świadczyły  usługi  dla  mieszkańców,  przedsiębiorców  czy
administracji publicznej. Do osiągnięcia tego celu potrzebne
są  dojrzałe  technologie,  odpowiednie  regulacje  prawne  oraz
testy  usług  w  warunkach  rzeczywistych.  O  tym  będzie  mowa
podczas konferencji on-line „Polskie drony – nowe wyzwania”.

–  Zachęcamy  do  udziału  w  konferencji  nie  tylko  osoby
zaznajomione  z  tematyką  bezzałogowych  statków  powietrznych,
ale także wszystkich tych, którzy są zainteresowani nowymi
sposobami zarządzania ruchem w miastach, kwestiami związanymi
z bezpieczeństwem czy transportem – mówi Grzegorz Podlewski,
wiceprzewodniczący zarządu GZM. – Metropolia już od dwóch lat
współtworzy  Centralnoeuropejski  Demonstrator  Dronów,  czyli
najważniejszy w Polsce program dotyczący bezzałogowych statków
powietrznych. Z radością patrzymy na to, jak z roku na rok
zainteresowanie  tą  inicjatywą  wzrasta,  dołączają  do  niej
kolejne podmioty, a polska branża dronowa ulega coraz większej
konsolidacji – dodaje.
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Podczas czterech dni konferencji omówione zostaną wszystkie
najważniejsze zagadnienia dotyczące budowy nowego ekosystemu
dla  ruchu  bezzałogowych  statków  powietrznych.  Uczestnicy
konferencji przybliżą zagadnienia dotyczące testów i pilotaży
dla wprowadzania produktów branży dronowej na rynek, jak i te
kluczowe z punktu widzenia ich potencjalnych odbiorców – w tym
również  samorządów.  Poruszone  będą  także  tematy  regulacji
prawnych, wytycznych oraz ram finansowania unijnego. Nowości
technologiczne i usługowe przedstawią polscy producenci.

Konferencja  realizowana  jest  w  ramach  programu  CEDD.  W
wydarzeniu  będą  uczestniczyć  przedstawiciele  m.in.
Ministerstwa Infrastruktury, Metropolii GZM, Urzędu Lotnictwa
Cywilnego,  Polskiej  Agencji  Żeglugi  Powietrznej,  Zarządu
Morskiego Portu Gdynia, a także Sieci Badawczej Łukasiewicz –
Instytutu Lotnictwa.

Konferencja „Polskie drony – nowe wyzwania” odbędzie się w
dniach  25-28  sierpnia  2020  r.  za  pośrednictwem  platformy
Microsoft Teams. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

Warunkiem udziału w konferencji jest rejestracja pod adresem:
https://app.evenea.pl/event/polskiedronynowewyzwania/

Agenda wydarzenia: https://bit.ly/2Yc5H2I
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